
ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2022 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary oraz planu środków 
Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art.14 ust.14-15 ustawy z dnia 13 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) oraz Uchwały 
Nr LIII/328/22 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 19 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
Miasta Kowary na 2022 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej tj. Urzędu 
Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej tj.: 

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Przedszkole Publiczne Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

5) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

6) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wprowadzam plan finansowy środków Funduszu Pomocy według załącznika nr 8 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą. 

   

   

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

 



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.61.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 kwietnia 2022 r. - Plan
 

finansowy dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 2 060 719,00Pomoc społeczna -46 680,00 112 960,00 2 126 999,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
212 664,00 0,00 0,00 212 664,00

85231 0,00Pomoc dla cudzoziemców 0,00 45 600,00 45 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 45 600,00 45 600,00

85295 483 643,00Pozostała działalność -46 680,00 67 360,00 504 323,00

210 698,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 210 698,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2170 46 680,00 -46 680,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 67 360,00 67 360,00

39 265 644,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 717 426,00 0,00 0,00 3 717 426,00

-46 680,00 112 960,00 39 331 924,00

majątkowe
9 837 890,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 216 890,00 0,00 0,00 5 216 890,00

0,00 0,00 9 837 890,00



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 49 103 534,00

8 934 316,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 8 934 316,00

-46 680,00 49 169 814,00112 960,00



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.61.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 kwietnia 2022 r. - Plan finansowy wydatków
Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 550 418,00 4 755 545,00 4 560 255,00 3 752 182,00 808 073,00 0,00 8 250,00 187 040,00 0,00 0,00 794 873,00 794 873,00 774 873,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 930,00 -3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 546 488,00 4 751 615,00 4 560 255,00 3 752 182,00 808 073,00 0,00 4 320,00 187 040,00 0,00 0,00 794 873,00 794 873,00 774 873,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 84 131,00 84 131,00 80 201,00 56 650,00 23 551,00 0,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 930,00 -3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 201,00 80 201,00 80 201,00 56 650,00 23 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 3 930,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 930,00 -3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 894 798,55 5 099 925,55 4 901 135,55 4 038 982,55 862 153,00 0,00 11 750,00 187 040,00 0,00 0,00 794 873,00 794 873,00 774 873,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 930,00 -3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 890 868,55 5 095 995,55 4 901 135,55 4 038 982,55 862 153,00 0,00 7 820,00 187 040,00 0,00 0,00 794 873,00 794 873,00 774 873,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.61.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 kwietnia 2022 r. - Plan finansowy wydatków
Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 956 952,35 2 956 952,35 2 826 990,35 2 494 492,35 332 498,00 0,00 7 032,00 122 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 432,00 -2 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 954 520,35 2 954 520,35 2 826 990,35 2 494 492,35 332 498,00 0,00 4 600,00 122 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 432,00 2 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 432,00 -2 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 2 432,00 2 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 432,00 -2 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 959 452,35 2 959 452,35 2 826 990,35 2 494 492,35 332 498,00 0,00 9 532,00 122 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 432,00 -2 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 957 020,35 2 957 020,35 2 826 990,35 2 494 492,35 332 498,00 0,00 7 100,00 122 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.61.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 kwietnia 2022 r. - Plan finansowy wydatków
Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 997 768,00 1 967 768,00 1 964 704,00 1 718 011,00 246 693,00 0,00 3 064,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 264,00 -1 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 996 504,00 1 966 504,00 1 964 704,00 1 718 011,00 246 693,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 264,00 1 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 264,00 -1 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 1 264,00 1 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 264,00 -1 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 997 768,00 1 967 768,00 1 964 704,00 1 718 011,00 246 693,00 0,00 3 064,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 264,00 -1 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 996 504,00 1 966 504,00 1 964 704,00 1 718 011,00 246 693,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.61.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 kwietnia 2022 r. - Plan finansowy wydatków
Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 797 135,10 1 797 135,10 1 710 470,10 1 341 335,10 369 135,00 0,00 2 950,00 83 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 150,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 795 985,10 1 795 985,10 1 710 470,10 1 341 335,10 369 135,00 0,00 1 800,00 83 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 150,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 150,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 804 335,10 1 804 335,10 1 710 470,10 1 341 335,10 369 135,00 0,00 10 150,00 83 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 150,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 803 185,10 1 803 185,10 1 710 470,10 1 341 335,10 369 135,00 0,00 9 000,00 83 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.61.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 kwietnia 2022 r. - Plan finansowy wydatków
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 719 211,00 5 719 211,00 3 376 832,00 1 390 006,00 1 986 826,00 0,00 2 120 863,00 221 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 600,00 45 600,00 1 800,00 1 436,00 364,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 764 811,00 5 764 811,00 3 378 632,00 1 391 442,00 1 987 190,00 0,00 2 164 663,00 221 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 600,00 45 600,00 1 800,00 1 436,00 364,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 600,00 45 600,00 1 800,00 1 436,00 364,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 800,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 800,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 207,00 207,00 207,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207,00 207,00 207,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29,00 29,00 29,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29,00 29,00 29,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 364,00 364,00 364,00 0,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364,00 364,00 364,00 0,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 14 368 261,00 14 368 261,00 4 545 692,00 2 016 486,00 2 529 206,00 0,00 9 601 053,00 221 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 600,00 45 600,00 1 800,00 1 436,00 364,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 413 861,00 14 413 861,00 4 547 492,00 2 017 922,00 2 529 570,00 0,00 9 644 853,00 221 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.61.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 kwietnia 2022 r. - Plan finansowy wydatków
Urzędu Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 569 939,00 1 987 780,00 231 320,00 0,00 231 320,00 1 020 000,00 0,00 736 460,00 0,00 0,00 582 159,00 582 159,00 582 159,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 776,00 8 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 578 715,00 1 996 556,00 231 320,00 0,00 231 320,00 1 020 000,00 8 776,00 736 460,00 0,00 0,00 582 159,00 582 159,00 582 159,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 282 175,00 267 175,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 247 575,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 776,00 8 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 951,00 275 951,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 8 776,00 247 575,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 776,00 8 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 776,00 8 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 349 315,00 188 024,00 185 180,00 0,00 185 180,00 0,00 0,00 2 844,00 0,00 0,00 161 291,00 161 291,00 143 291,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 680,00 -46 680,00 -46 680,00 0,00 -46 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 360,00 67 360,00 67 360,00 0,00 67 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 369 995,00 208 704,00 205 860,00 0,00 205 860,00 0,00 0,00 2 844,00 0,00 0,00 161 291,00 161 291,00 143 291,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 166 680,00 166 680,00 166 680,00 0,00 166 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 680,00 -46 680,00 -46 680,00 0,00 -46 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 360,00 67 360,00 67 360,00 0,00 67 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 360,00 187 360,00 187 360,00 0,00 187 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 43 700,00 43 700,00 43 700,00 0,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 700,00 53 700,00 53 700,00 0,00 53 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 110 880,00 110 880,00 110 880,00 0,00 110 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 680,00 -46 680,00 -46 680,00 0,00 -46 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 360,00 47 360,00 47 360,00 0,00 47 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 560,00 111 560,00 111 560,00 0,00 111 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 33 324 636,00 23 242 868,00 16 155 466,00 5 191 928,00 10 963 538,00 2 528 168,00 271 260,00 4 224 574,00 0,00 63 400,00 10 081 768,00 9 955 768,00 5 402 847,00 0,00 126 000,00

zmniejszenie -46 680,00 -46 680,00 -46 680,00 0,00 -46 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 136,00 76 136,00 67 360,00 0,00 67 360,00 0,00 8 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 354 092,00 23 272 324,00 16 176 146,00 5 191 928,00 10 984 218,00 2 528 168,00 280 036,00 4 224 574,00 0,00 63 400,00 10 081 768,00 9 955 768,00 5 402 847,00 0,00 126 000,00

Strona 1 z 1



D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

P
ar

ag
ra

f

Dochody

Plan

Źródło finansowania Uwagi

852 Pomoc społeczna x x x

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 x x x

2700 0,00 x x

x x

x x

85295 Pozostałą działalność x x x

2170 0,00 x x

2700 0,00

Razem x x

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

P
ar

ag
ra

f

Wydatki

Plan

Źródło finansowania Uwagi

852 Pomoc społeczna x x x

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 x x x

3110 Świadczenia społeczne 0,00 x

x x

x x świadczenia 300,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 207,00

4120 0,00 29,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 364,00

85295 Pozostałą działalność x x x

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Razem x x

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 0050.61.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 kwietnia 2022 r. - 
Plan finansowy środków Funduszu Pomocy

Podmiot 
realizującystan na 

31.03.2022 r.
stan na 

19.04.2022 r.

46 680,00 112 960,00

45 600,00
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw,
pozyskane z innych źródeł

45 600,00 Fundusz pomocy - 
ustawa z dnia 12 
marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego 

państwa

31 800,00 środki na świadczenia 
300,00 zł

Urząd Miejski 
w Kowarach

13 800,00
środki na zapewnienie 

posiłku dla dzieci i 
młodzieży

Urząd Miejski 
w Kowarach

46 680,00 67 360,00
Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

46 680,00
zastosowanie 
prawidłowej 

klasyfikacji budżetowej

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw,
pozyskane z innych źródeł

67 360,00

Fundusz pomocy - 
ustawa z dnia 12 
marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego 

państwa

środki na organizację 
zakwaterowania, 

organizację 
wyżywienia, 

zapewnienie środków 
czystości i higieny 

osobistej oraz innych

Urząd Miejski 
w Kowarach

46 680,00 112 960,00

Podmiot 
realizującystan na 

31.03.2022 r.
stan na 

19.04.2022 r.

46 680,00 112 960,00

45 600,00

43 800,00

Fundusz pomocy - 
ustawa z dnia 12 
marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego 

państwa

Miejski 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Kowarach

13 800,00 zapewnienie posiłku 
dla dzieci i młodzieży

30 000,00

1 200,00

obsługa zadania 
świadczenia 300,00 złSkładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

46 680,00 67 360,00

10 000,00
Fundusz pomocy - 
ustawa z dnia 12 
marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego 

państwa

organizacja 
zakwaterowania, 

organizację 
wyżywienia, 

zapewnienie środków 
czystości i higieny 

osobistej oraz innych

Urząd Miejski 
w Kowarach10 000,00

46 680,00 47 360,00

46 680,00 112 960,00


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Page1

		2022-04-26T15:15:40+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




